
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva REKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocení stavu vyřizování objednávek 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Zpracovaná bakalářská práce řeší problematiku ve velmi široké teoretické části, která je 

zpracována až po stranu 38. Praktická část pokračuje velmi obsáhlým popisem problematiky, 

téměř na 30 stran. Nosná část bakalářské práce, kterou lze očekávat v provedené analýze a 

návrhu řešení problematiky je pouze na 7 stranách. Uvedený rozsah je povrchní. To co 

studentka nazývá analýzou, ve skutečnosti rysy analýzy nemá, ale jedná se o popis s dedukcí 

kritického místa!!! Stejně tak i návrhová část je vyvozováním a předkládáním nepodložených 

návrhů. Z bakalářské práce je patrné, že nosné části – analýza a návrh jsou nepropracované a 

velice povrchní.  

I přes výše uvedené skutečnosti navrhuji bakalářskou práci k obhajobě před komisí pro státní 

závěrečné zkoušky. 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Na základě čeho jste nalezla kritická místa při vyřizování objednávek a čím prokážete, že vaše 

tvrzení ohledně těchto kritických míst jsou ověřená? 

Co se stane, pokud budou zavedeny návrhy k odstranění kritických míst? 

Která opatření budou potřebná pro zavedení vašich návrhů, jaké budou náklady na jejich 

zavedení? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 23. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


